OF/GP/CMI

Irupi - ES,2  de outubro de 2025 .

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO.

Ao: Ilmo. Sr. Leandro José Rizi da Silva

DD. Gestor de Tecnologia da Informação / CMI.

Em resposta ao MEMORANDO GTI/CMI/N°004/2025, autorizo a abertura de processo administrativo,
visando a aquisição de novos equipamentos de vídeo para a Cãmara Municipal de Irupi - ES.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Carlos Nunes Moreno

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-02T17:05:47-0300